

Vize için sıra Ürdün'de

TASCA (TÜRK-ARAP BİLİM, KÜLTÜR VE SANAT DERNEĞİ), 21 Kasım 2008

Adnan Oktar: Bu İslam Birliğinde tabii bütün ülkeler bütünlüğünü koruyacak. Pakistan, Pakistan olarak kalır, Türkiye, Türkiye olarak kalacak. İran, İran olarak kalacak. Yani bir rejim değişikliği iddiası da yok. Fakat bunda coşku, sevgi, muhabbet ve kardeşliğin bütün tabana yayılması, bunun bir milli politika olarak uygulanması. Kalplerin birleşmesi, muhabbetin birleşmesi ile oluşacak bir birliktir. Gerçek İslam birliği budur aslında. İnsanlar iki türlü düşünüyorlar; bir devlet zoruyla, baskıyla, korkutarak, yıldırarak bir birlik düşünebilir bir kısım insanlar. Halbuki İslam'ın özünde sevgi var, muhabbet var, huzur var, kafa rahatlığı var, iç açılması var, sevinç var. Bayram ferahlığı var. Dostluk var. Bunları Müslüman ülkeler arasında oluşturmak, Türk devletleri arasında oluşturmak. Türk devletlerinin öncülüğünde Türkiye'nin liderliğinde bir Türk-İslam Birliği oluşturmak. **Burada iyi niyetin hâkim olması, samimiyetin hâkim olması, karşılıklı sanayide, bilimde, teknolojiye, her türlü yatırımın tamamen özgürce uygulanabilmesi, bunun için de biz pasaport ve vize sorununun kalkmasını istiyoruz. Bu zorunluluğun kalkmasını istiyoruz ki rahat rahat ticaret olsun, rahat rahat yatırım olsun, rahat rahat sevgi ve dostluk alışverişi olsun. Yani kimliğini çıkartan sınırdan içeriye girebilsin. Aslında kimseye göstermesine bile gerek yok. Yani ben nüfus cüzdanımı alıp Azerbaycan'a gidebilmeliyim. Suriye'ye gidebilmeliyim. Kazakistan'a gidebilmeliyim. Fas'a, Tunus'a, Cezayir'e gidebilmeliyim. Buradan gemiye binerim ben, Tunus'a, Cezayir'e gelirim. Ve orada kardeşlerimle sohbet ederim. Akşam yemek yeriz birlikte, Allah'ı anarız. Ertesi gün dönerim.** Ve ticaret de yapmam gerekiyorsa ticaret de yaparım. Böyle bir sistem, yani sevgi birliği.

Zaman, 7 Kasım 2009

Vize için sıra Ürdün'de

SÜLEYMAN KURT ANKARA

► Türkiye, son dönemde vize uygulamasını kaldırdığı ülkelere bir yenisini daha ekliyor. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün aralık ayının ilk günlerinde yapacağı Ürdün ziyareti sırasında bu ülke ile karşılıklı olarak vize uygulamasına son verilecek.

Cumhurbaşkanı Gül, Kurban Bayramı sonrasında Ürdün'e resmî bir ziyaret yapacak. Ziyaret sırasında iki ülke arasındaki ekonomik ve ticari ilişkileri geliştirmek için önemli bir anlaşma imzalanacak. Türkiye ile Ürdün arasında Serbest Ticaret Anlaşması'na (STA) iki ülke yetkilileri imza atacak. Ürdün ile Türkiye, geliştirilmiş diyalog mekanizmasının oluşturulması hususunda da görüş birliğine varmış durumda.

Cumhurbaşkanı'nın Ürdün ziyaretine çok sayıda işadama da katılacak. Ziyaret sırasında bu yönde bir niyet beyanının yapılması bekleniyor. İki ülke arasında varılan mutabakat gereği karşılıklı olarak vizenin kaldırılacağı ilan edilecek. Ankara son dönemde, Bosna-Hersek'ten başlayarak Orta Asya ülkelerine tek tarafı olarak vizeyi kaldırmıştı. Gürcistan, Suriye, Arnavutluk ve Libya ile de karşılıklı olarak vize ve **harç uygulamasına son verildi.**

<https://www.harunyahya.info/makaleler/vize-icin-sira-urdunde>